: www.mfc-international.com
: +44 (0) 1443 433 075
:  sales@mfc-international.com
MFC International
Naval Yard, Tonypandy,
Rhondda Cynon Taff , CF40 1JS
SYSTÈMES D’EMBALLAGE FLEXIBLES
FL-PKR-R1
Les emballeurs fl exibles MFC conviennent aux réparations
de patchs allant de 1 à 5 mètres. Les emballeurs fl exibles
sont équipés d’un système de dérivation et de roues qui
permet le positionnement le long du pipeline.
Les emballeurs fl exibles se plient leur permettant de passer
facilement dans les trous d’homme.
CARACTÉRISTIQUES
• Disponible en plusieurs tailles
• Flexible et facile à manœuvrer
•  Les roues peuvent être retirées facilement
• Facile à pousser dans les coins
•  Fabriqué avec un motif anti-dérapant
: www.mfc-international.com
: +44 (0) 1443 433 075
:  sales@mfc-international.com
MFC International
Naval Yard, Tonypandy,
Rhondda Cynon Taff , CF40 1JS
SYSTÈMES D’EMBALLAGE FLEXIBLES
Code produit Dimensions
(mm)
Taille
minimale
utilisable.
(mm)
Taille
maximale
utilisable
(mm)
Pression
de service
(bar)
Diamètre
de
l'emballeur
dégonfl é
(mm)
Longueur
de
l’emballeur
dégonfl é
 (mm)
Poids
(kg)
Longueur
du
caoutchouc
(mm
Diamètre de
dérivation
(femelle)
PFL101510/001 100-150 x 1,0 100 150 2,5 65 1080 2,1 1000 N/A
PFL101515/001 100-150 x 1,5 100 150 2,5 65 1580 2,5 1500 N/A
PFL101520/001 100-150 x 2,0 100 150 2,5 65 1980 2,8 1900 N/A
PFL101525/001 100-150 x 2,5 100 150 2,5 65 2580 3,3 2500 N/A
PFL101530/001 100-150 x 3,0 100 150 2,5 65 3080 4,2 3000 N/A
PFL101540/001 100-150 x 4,0 100 150 2,5 65 4080 5,0 4000 N/A
PFL101550/001 100-150 x 5,0 100 150 2,5 65 4980 6,0 4900 N/A
PFL152510/001 150-250 x 1,0 150 250 2,0 112 1080 8,0 1000 2”
PFL152515/001 150-250 x 1,5 150 250 2,0 112 1580 9,5 1500 2”
PFL152520/001 150-250 x 2,0 150 250 2,0 112 1980 11,0 1900 2”
PFL152525/001 150-250 x 2,5 150 250 2,0 112 2580 14,3 2500 2”
PFL152530/001 150-250 x 3,0 150 250 2,0 112 3080 15,2 3000 2”
PFL152540/001 150-250 x 4,0 150 250 2,0 112 4080 17,2 4000 2”
PFL152550/001 150-250 x 5,0 150 250 2,0 112 4980 21,4 4900 2”
PFL203010/001 200-300 x 1,0 200 300 1,5 210 1080 11,3 1000 2”
PFL203015/001 200-300 x 1,5 200 300 1,5 210 1980 13,3 1900 2”
PFL203020/001 200-300 x 2,0 200 300 1,5 210 2580 14,3 2500 2”
PFL203025/001 200-300 x 2,5 200 300 1,5 210 3080 15,2 3000 2”
PFL203030/001 200-300 x 3,0 200 300 1,5 210 4080 17,2 4000 2”
PFL203040/001 200-300 x 4,0 200 300 1,5 210 4980 19,1 4900 2”
PFL304010/001 300-400 x 1,0 300 400 1,5 210 1080 19,2 1000 3”
PFL304015/001 300-400 x 1,5 300 400 1,5 210 1580 21,6 1500 3”
PFL304020/001 300-400 x 2,0 300 400 1,5 210 1980 25,0 1900 3”
PFL304025/001 300-400 x 2,5 300 400 1,5 210 2580 30,0 2500 3”
PFL304030/001 300-400 x 3,0 300 400 1,5 210 3080 33,0 3000 3”
PFL304040/001 300-400 x 4,0 300 400 1,5 210 4080 41,5 4000 3”
PFL304050/001 300-400 x 5,0 300 400 1,5 210 4980 47,0 4900 3”
PFL456010/001 450-600 x 1,0 450 600 1,2 340 1080 34,5 1000 3”
PFL456015/001 450-600 x 1,5 450 600 1,2 340 1580 36,6 1500 3”
PFL456020/001 450-600 x 2,0 450 600 1,2 340 1980 41,6 1900 3”
PFL456025/001 450-600 x 2,5 450 600 1,2 340 2580 50,0 2500 3”
PFL456030/001 450-600 x 3,0 450 600 1,2 340 3080 53,0 3000 3”
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES